

MAPA COMPARATIVO DE COTAÇÕES DE PREÇOS

LOTE I - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Item	Cod. CATMAT	Especificação	Unid.	Quant.	JRS		ATHENA		MARTINS		Valor Médio Unitário (R\$)	Valor Médio Global(R\$)
					Unit. (R\$)	Total(R\$)	Unit. (R\$)	Total(R\$)	Unit. (R\$)	Total(R\$)		
1	311280	AÇÚCAR- TIPO TRITURADO,	PCT	2400	R\$ 3,90	R\$ 9.360,00	R\$ 3,76	R\$ 9.024,00	R\$ 3,99	R\$ 9.576,00	R\$ 3,83	R\$ 9.192,00
2	217003	AMIDO DE MILHO, APLICAÇÃO MINGAU. 200G	CX	720	R\$ 3,50	R\$ 2.520,00	R\$ 3,02	R\$ 2.174,40	R\$ 3,65	R\$ 2.628,00	R\$ 3,26	R\$ 2.347,20
3	232144	BISCOITO DOCE TIPO BOLACHA MARIA, 400G	PCT	720	R\$ 4,90	R\$ 3.528,00	R\$ 4,78	R\$ 3.441,60	R\$ 4,99	R\$ 3.592,80	R\$ 4,84	R\$ 3.484,80
4	235092	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER. PCT C/ 400G	PCT	720	R\$ 4,85	R\$ 3.492,00	R\$ 4,33	R\$ 3.117,60	R\$ 4,90	R\$ 3.528,00	R\$ 4,59	R\$ 3.304,80
5	316056	BISCOITO ROSQUINHA DE LEITE. PCT C/ 400G	PCT	720	R\$ 6,87	R\$ 4.946,40	R\$ 6,38	R\$ 4.593,60	R\$ 6,99	R\$ 5.032,80	R\$ 6,63	R\$ 4.773,60
6	217372	CAFÉ APRESENTAÇÃO PÓ, TIPO EMBALAGEM A VÁCUO.250 G	PCT	2400	R\$ 5,70	R\$ 13.680,00	R\$ 5,26	R\$ 12.624,00	R\$ 5,89	R\$ 14.136,00	R\$ 5,48	R\$ 13.152,00
7	446019	LEITE - LEITE EM PÓ, INGREDIENTES: AÇUCAR, TIPO INTEGRAL, PRAZO DE VALIDADE 30 (ABERTO)/ 120 (FECHADO) 200G	PCT	2400	R\$ 5,90	R\$ 14.160,00	R\$ 5,68	R\$ 13.632,00	R\$ 6,23	R\$ 14.952,00	R\$ 5,79	R\$ 13.896,00
8	259668	MACARRÃO- TIPO COMUM, FORMATO ESPAGUETE. 500G	PCT	1200	R\$ 3,85	R\$ 4.620,00	R\$ 3,20	R\$ 3.840,00	R\$ 4,00	R\$ 4.800,00	R\$ 3,53	R\$ 4.236,00
9	446021	LEITE TIPO DESNATADO, CONSERVAÇÃO AMBIENTE SECO E AREJADO, ASPECTO FÍSICO PÓ. 200G	PCT	1200	R\$ 7,10	R\$ 8.520,00	R\$ 6,80	R\$ 8.160,00	R\$ 7,29	R\$ 8.748,00	R\$ 6,95	R\$ 8.340,00
10	227410	MARGARINA- COMPOSIÇÃO BÁSICA ÓLEOS VEGETAIS POLINSATURADOS, SABOR COM SAL, ESTABILIZANTE ÁCIDOS GRAXOS E LECITINA DE SOJA, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, CONSERVANTE SORBATO DE POTÁSSIO. 500G	PT	480	R\$ 5,80	R\$ 2.784,00	R\$ 5,07	R\$ 2.433,60	R\$ 6,32	R\$ 3.033,60	R\$ 5,44	R\$ 2.611,20
11	334294	SUCO- APRESENTAÇÃO CAIXA TETRAPACK, SABOR LARANJA, TIPO CONCENTRADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ÁGUA, AÇÚCAR, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO E ANTIOXI. 200 ML	CX	1200	R\$ 2,05	R\$ 2.460,00	R\$ 1,58	R\$ 1.896,00	R\$ 2,45	R\$ 2.940,00	R\$ 1,82	R\$ 2.184,00
12	334297	SUCO - APRESENTAÇÃO CAIXA TETRAPACK, SABOR PÊSSEGO, TIPO CONCENTRADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ÁGUA, AÇÚCAR, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO E ANTIOXI. 200ML	CX	1200	R\$ 2,15	R\$ 2.580,00	R\$ 1,58	R\$ 1.896,00	R\$ 2,45	R\$ 2.940,00	R\$ 1,87	R\$ 2.244,00
13	244364	ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, MATÉRIA-PRIMA SOJA, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL, TIPO REFINADO. 900 ML	LT	240	R\$ 7,90	R\$ 1.896,00	R\$ 7,42	R\$ 1.780,80	R\$ 8,26	R\$ 1.982,40	R\$ 7,66	R\$ 1.838,40
14	447120	FARINHA TAPIOCA. 200G	PCT	288	R\$ 3,50	R\$ 1.008,00	R\$ 2,94	R\$ 846,72	R\$ 3,85	R\$ 1.108,80	R\$ 3,22	R\$ 927,36
15	358828	FEIJÃO - TIPO 1, TIPO CLASSE PRETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MAQUINADO, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO DE 1 KG	KG	480	R\$ 6,30	R\$ 3.024,00	R\$ 5,60	R\$ 2.688,00	R\$ 6,54	R\$ 3.139,20	R\$ 5,95	R\$ 2.856,00
16	233587	FEIJÃO - TIPO 1, TIPO CLASSE CARIOCA,	KG	720	R\$ 7,20	R\$ 5.184,00	R\$ 6,40	R\$ 4.608,00	R\$ 7,48	R\$ 5.385,60	R\$ 6,80	R\$ 4.896,00
17	229207	MACARRÃO - TIPO COM OVOS, FORMATO CONCHINHA. 500G	PCT	720	R\$ 4,90	R\$ 3.528,00	R\$ 4,46	R\$ 3.211,20	R\$ 5,20	R\$ 3.744,00	R\$ 4,68	R\$ 3.369,60
18	217008	ARROZ - TIPO 1, TIPO CLASSE LONGO FINO, TIPO SUBGRUPO POLIDO, PRAZO VALIDADE 12	KG	1680	R\$ 4,00	R\$ 6.720,00	R\$ 3,76	R\$ 6.316,80	R\$ 4,10	R\$ 6.888,00	R\$ 3,88	R\$ 6.518,40
19	454017	SAL REFINADO. EMBALAGEM DE 01 KG	KG	72	R\$ 2,00	R\$ 144,00	R\$ 1,07	R\$ 77,04	R\$ 1,80	R\$ 129,60	R\$ 1,54	R\$ 110,88
20	241069	ACHOCOLATADO - APRESENTAÇÃO PÓ, SABOR CHOCOLATE, PRAZO VALIDADE 18 (FECHADO), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENRIQUECIDO COM VITAMINAS. 400G	Unid.	480	R\$ 6,32	R\$ 3.033,60	R\$ 5,40	R\$ 2.592,00	R\$ 6,50	R\$ 3.120,00	R\$ 5,86	R\$ 2.812,80
21	217013	AVEIA - APRESENTAÇÃO FLOCOS FINOS, PRAZO VALIDADE 1 ANO (FECHADO), APLICAÇÃO MINGAU. 200G	CX	240	R\$ 3,60	R\$ 864,00	R\$ 3,34	R\$ 801,60	R\$ 3,86	R\$ 926,40	R\$ 3,47	R\$ 832,80
22	217096	VINAGRE - MATÉRIA-PRIMA ÁLCOOL, CANA DE AÇÚCAR, TIPO NEUTRO, ACIDEZ 4,20, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, ASPECTO VISUAL LÍMPIDO E SEM DEPÓSITOS. C/500ML	FRASCO	240	R\$ 3,55	R\$ 852,00	R\$ 3,04	R\$ 729,60	R\$ 3,94	R\$ 945,60	R\$ 3,30	R\$ 792,00

23	278815	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	KG	192	R\$ 5,50	R\$ 1.056,00	R\$ 5,15	R\$ 988,80	R\$ 5,85	R\$ 1.123,20	R\$ 5,33	R\$ 1.023,36
24	217207	FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO	KG	192	R\$ 5,30	R\$ 1.017,60	R\$ 4,94	R\$ 948,48	R\$ 5,44	R\$ 1.044,48	R\$ 5,12	R\$ 983,04
25	223054	LEGUME EM CONSERVA - TIPO LEGUMES ERVILHA, INGREDIENTES ÁGUA/AÇÚCAR/ÁCIDO CÍTRICO E SAL.200G	LT	192	R\$ 3,90	R\$ 748,80	R\$ 3,66	R\$ 702,72	R\$ 3,99	R\$ 766,08	R\$ 3,78	R\$ 725,76
26	258157	MILHO EM CONSERVA, INGREDIENTES GRÃOS DE MILHO VERDE COZIDOS, 200G	LT	192	R\$ 3,65	R\$ 700,80	R\$ 3,28	R\$ 629,76	R\$ 3,86	R\$ 741,12	R\$ 3,47	R\$ 666,24
27	7765	LEITE DE COCO, GARRAFA 500 ML	UND	72	R\$ 13,60	R\$ 979,20	R\$ 13,42	R\$ 966,24	R\$ 13,75	R\$ 990,00	R\$ 13,51	R\$ 972,72
28	233812	CANELA EM PÓ, 30G	UND	24	R\$ 5,00	R\$ 120,00	R\$ 4,80	R\$ 115,20	R\$ 5,30	R\$ 127,20	R\$ 4,90	R\$ 117,60
29	237917	CÓCO SECO, APRESENTAÇÃO RALADO, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL. 100G	PCT	72	R\$ 5,50	R\$ 396,00	R\$ 5,35	R\$ 385,20	R\$ 5,86	R\$ 421,92	R\$ 5,43	R\$ 390,96
30	348183	CANJICA, MILHO BRANCO. 500G	PCT	144	R\$ 4,25	R\$ 612,00	R\$ 3,98	R\$ 573,12	R\$ 4,69	R\$ 675,36	R\$ 4,12	R\$ 593,28
31	446534	CREME DE LEITE - TEOR DE GORDURA 21 A 40%, PROCESSAMENTO: UHT. 300G	LT*	144	R\$ 3,56	R\$ 512,64	R\$ 3,18	R\$ 457,92	R\$ 3,80	R\$ 547,20	R\$ 3,37	R\$ 485,28
32	223050	LEITE CONDENSADO - INGREDIENTES LEITE INTEGRAL/AÇÚCAR/LEITE PÓ INTEGRAL E LACTOSE, 395G	LT*	144	R\$ 5,70	R\$ 820,80	R\$ 5,24	R\$ 754,56	R\$ 5,94	R\$ 855,36	R\$ 5,47	R\$ 787,68
33	242452	MISTURA ALIMENTÍCIA - INGREDIENTES FARINHA DE TRIGO, AÇÚCAR REFINADO, GLUTEN NATURAL, SABOR BAUNILHA, APLICAÇÃO BOLO. 400G	PCT	240	R\$ 4,50	R\$ 1.080,00	R\$ 4,06	R\$ 974,40	R\$ 4,69	R\$ 1.125,60	R\$ 4,28	R\$ 1.027,20
34	242449	MISTURA ALIMENTÍCIA - INGREDIENTES FARINHA DE TRIGO, AÇÚCAR REFINADO, GLUTEN NATURAL, SABOR LARANJA, APLICAÇÃO BOLO. 400G	PCT	240	R\$ 4,50	R\$ 1.080,00	R\$ 4,06	R\$ 974,40	R\$ 4,69	R\$ 1.125,60	R\$ 4,28	R\$ 1.027,20
35	217204	FLOCOS MILHO, TIPO: PRÉ COZIDA, PRAZO VALIDADE: 6 MESES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM SAL. 500G	PCT	480	R\$ 2,60	R\$ 1.248,00	R\$ 2,22	R\$ 1.065,60	R\$ 2,82	R\$ 1.353,60	R\$ 2,41	R\$ 1.156,80
36	446636	QUEIJO - INGREDIENTES FERMENTO LÁCTEO, CONSERVAÇÃO 0 A 10, TIPO MUÇARELA FATIADO, PRAZO VALIDADE 6 (ABERTO)	KG	120	R\$ 31,75	R\$ 3.810,00	R\$ 31,50	R\$ 3.780,00	R\$ 31,89	R\$ 3.826,80	R\$ 31,63	R\$ 3.795,60
37	108103	CHARQUE	KG	240	R\$ 38,92	R\$ 9.340,80	R\$ 38,40	R\$ 9.216,00	R\$ 39,25	R\$ 9.420,00	R\$ 38,66	R\$ 9.278,40
38	60712	PROTEÍNA DE SOJA. 400G	PCT	480	R\$ 9,00	R\$ 4.320,00	R\$ 8,80	R\$ 4.224,00	R\$ 9,20	R\$ 4.416,00	R\$ 8,90	R\$ 4.272,00
39	150764	SALSICHA CONGELADA TIPO HOT DOG, COMPOSTA DE INGREDIENTES COMO: CARNE MECANICAMENTE SEPARADA DE AVES, CARNE/ GORDURA SUÍNA, ÁGUA, PROTEÍNA DE SOJA, SAL, CONDIMENTOS NATURAIS E OUTROS INGREDIENTES PERMITIDOS NA LEGISLAÇÃO VIGENTE QUE NÃO DESCARACTERIZEM O PRODUTO. SEM PIMENTA E SEM GLÚTEN. PROTEÍNA: MÍNIMO: 15 % CARBOIDRATO: MÁXIMO 4 % GORDURAS TOTAIS: MÁXIMO 35%	KG	240	R\$ 8,36	R\$ 2.006,40	R\$ 7,92	R\$ 1.900,80	R\$ 8,57	R\$ 2.056,80	R\$ 12,86	R\$ 3.086,40
40	227165	MOLHO DE TOMATE: MOLHO ALIMENTÍCIO, COMPOSIÇÃO BÁSICA CONCENTRADO TOMATE/SAL/AÇÚCAR E CONDIMENTO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, PRAZO VALIDADE 3 DIAS (ABERTO)/24 MESES (FECHADO), CONSERVAÇÃO COM CONSERVANTE, QUANTIDADE CALORIAS 68 KCAL. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 340G	UNID.	240	R\$ 2,15	R\$ 516,00	R\$ 1,90	R\$ 456,00	R\$ 2,69	R\$ 645,60	R\$ 3,09	R\$ 741,60
41	252298	BATATA FRITA EMBALADA , TIPO PALHA FINA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRONTA PARA CONSUMO COM NO MÍNIMO 140G	UNID.	480	R\$ 9,26	R\$ 4.444,80	R\$ 8,94	R\$ 4.291,20	R\$ 9,59	R\$ 4.603,20	R\$ 5,55	R\$ 2.664,00
42	228906	Azeitona verde em conserva fatiada com no mínimo 320g	UNID.	240	R\$ 8,50	R\$ 2.040,00	R\$ 8,28	R\$ 1.987,20	R\$ 8,96	R\$ 2.150,40		
TOTAL						R\$ 135.753,84		R\$ 125.876,16		R\$ 141.292,32		R\$ 128.514,96

LOTE II - PÃES

Item	Cod. CATMAT	Especificação	Unid.	Quant.	JRS		ATHENA		MARTINS		Valor Médio Unitário (R\$)	Valor Médio Global(R\$)
					Unit. (R\$)	Total(R\$)	Unit. (R\$)	Total(R\$)	Unit. (R\$)	Total(R\$)		
42	345955	PÃO - TIPO DE FORMA, INGREDIENTES FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓ-, PESO 500, APRESENTAÇÃO FATIADO, PRAZO MÍNIMO VALIDADE 7	PCT	720	R\$ 9,75	R\$ 7.020,00	R\$ 9,60	R\$ 6.912,00	R\$ 9,99	R\$ 7.192,80	R\$ 9,68	R\$ 6.969,60
43	259662	PÃO - TIPO CACHORRO-QUENTE, PACOTE COM 400G	PCT	720	R\$ 13,74	R\$ 9.892,80	R\$ 13,52	R\$ 9.734,40	R\$ 13,87	R\$ 9.986,40	R\$ 13,63	R\$ 9.813,60
TOTAL						R\$ 16.912,80		R\$ 16.646,40		R\$ 17.179,20		R\$ 16.783,20

LOTE III - HORTIFRUTI

Item	Cod. CATMAT	Especificação	Unid.	Quant.	JRS	ATHENA	MARTINS	Valor Médio Unitário (R\$)	Valor Médio Global(R\$)
------	-------------	---------------	-------	--------	-----	--------	---------	----------------------------	-------------------------

	CATMAT				Unit. (R\$)	Total(R\$)	Unit. (R\$)	Total(R\$)	Unit. (R\$)	Total(R\$)	Unitario (R\$)	Global(R\$)
44	233870	CEBOLA IN NATURA, USO USO CULINÁRIO, TIPO BRANCA	KG	240	R\$ 4,84	R\$ 1.161,60	R\$ 4,76	R\$ 1.142,40	R\$ 4,95	R\$ 1.188,00	R\$ 4,80	R\$ 1.152,00
45	224434	CONDIMENTO, APRESENTAÇÃO NATURAL, MATÉRIA-PRIMA ALHO, ASPECTO FÍSICO EM CABEÇA, TIPO BRANCO, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL	KG	120	R\$ 25,16	R\$ 3.019,20	R\$ 24,80	R\$ 2.976,00	R\$ 25,36	R\$ 3.043,20	R\$ 24,98	R\$ 2.997,60
46	274421	TOMATE IN - NATURA, NOME TOMATE IN - NATURA	KG	240	R\$ 11,40	R\$ 2.736,00	R\$ 11,18	R\$ 2.683,20	R\$ 11,69	R\$ 2.805,60	R\$ 11,29	R\$ 2.709,60
47	233255	LEGUME IN NATURA, TIPO BATATA INGLESA LAVADA, ESPÉCIE LISA.	KG	240	R\$ 4,96	R\$ 1.190,40	R\$ 4,80	R\$ 1.152,00	R\$ 5,23	R\$ 1.255,20	R\$ 4,88	R\$ 1.171,20
48	96563	ABÓBORA IN-NATURA, NOME ABÓBORA IN - NATURA	KG	240	R\$ 3,50	R\$ 840,00	R\$ 3,20	R\$ 768,00	R\$ 3,84	R\$ 921,60	R\$ 3,35	R\$ 804,00
49	226263	LEGUME IN NATURA, TIPO CENOURA, ESPÉCIE COMUM	KG	240	R\$ 4,90	R\$ 1.176,00	R\$ 4,78	R\$ 1.147,20	R\$ 4,99	R\$ 1.197,60	R\$ 4,84	R\$ 1.161,60
50	231825	VERDURA IN NATURA, TIPO REPOLHO VERDE, ESPÉCIE COMUM, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL	KG	240	R\$ 5,80	R\$ 1.392,00	R\$ 5,58	R\$ 1.339,20	R\$ 5,96	R\$ 1.430,40	R\$ 5,69	R\$ 1.365,60
51	226271	LEGUME IN NATURA, TIPO PEPINO, ESPÉCIE CAPIRA/COMUM/JAPONÊS	KG	120	R\$ 3,55	R\$ 426,00	R\$ 3,16	R\$ 379,20	R\$ 3,89	R\$ 466,80	R\$ 3,36	R\$ 403,20
52	274417	FRUTA IN NATURA, TIPO MAÇÃ, ESPÉCIE NACIONAL, APLICAÇÃO ALIMENTAR.	KG	120	R\$ 11,02	R\$ 1.322,40	R\$ 11,53	R\$ 1.383,60	R\$ 12,60	R\$ 1.512,00	R\$ 11,28	R\$ 1.353,60
53	274433	FRUTA IN NATURA, TIPO MAMÃO, ESPÉCIE HAVAI.	KG	120	R\$ 4,05	R\$ 486,00	R\$ 3,82	R\$ 458,40	R\$ 4,60	R\$ 552,00	R\$ 3,94	R\$ 472,80
54	250032	FRUTA IN NATURA, TIPO UVA, ESPÉCIE ITÁLIA, APLICAÇÃO USO CULINÁRIO	KG	120	R\$ 18,99	R\$ 2.278,80	R\$ 18,86	R\$ 2.263,20	R\$ 19,29	R\$ 2.314,80	R\$ 18,93	R\$ 2.271,60
55	224404	FRUTA IN NATURA, TIPO BANANA, ESPÉCIE PRATA	KG	120	R\$ 2,69	R\$ 322,80	R\$ 2,40	R\$ 288,00	R\$ 2,80	R\$ 336,00	R\$ 2,55	R\$ 306,00
56	373169	VERDURA IN NATURA, TIPO ALFACE, ESPÉCIE CRESPA	MÇ	480	R\$ 4,99	R\$ 2.395,20	R\$ 4,80	R\$ 2.304,00	R\$ 5,29	R\$ 2.539,20	R\$ 4,90	R\$ 2.352,00
57	256113	VERDURA IN NATURA, TIPO COUVE, ESPÉCIE COMUM/MANTEIGA	MÇ	480	R\$ 3,69	R\$ 1.771,20	R\$ 3,20	R\$ 1.536,00	R\$ 3,80	R\$ 1.824,00	R\$ 3,45	R\$ 1.656,00
58	226233	VERDURA IN NATURA, TIPO COENTRO, ESPÉCIE COMUM	MÇ	480	R\$ 3,80	R\$ 1.824,00	R\$ 3,20	R\$ 1.536,00	R\$ 3,99	R\$ 1.915,20	R\$ 3,50	R\$ 1.680,00
59	446619	OVOS, TAMANHO MÉDIO ,ORIGEM:GALINHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS : BRANCO	DZ	480	R\$ 11,50	R\$ 5.520,00	R\$ 11,20	R\$ 5.376,00	R\$ 11,78	R\$ 5.654,40	R\$ 11,35	R\$ 5.448,00
TOTAL						R\$ 27.861,60		R\$ 26.732,40		R\$ 28.956,00		R\$ 27.304,80
LOTE IV - POLPAS												
Item	Cod. CATMAT	Especificação	Unid.	Quant.	JRS		ATHENA		MARTINS		Valor Médio Unitário (R\$)	Valor Médio Global(R\$)
					Unit. (R\$)	Total(R\$)	Unit. (R\$)	Total(R\$)	Unit. (R\$)	Total(R\$)		
60	217794	SUCO, APRESENTAÇÃO POLPA CONGELADA, SABOR GOIABA, TIPO NATURAL	KG	480	R\$ 12,65	R\$ 6.072,00	R\$ 12,16	R\$ 5.836,80	R\$ 12,89	R\$ 6.187,20	R\$ 12,41	R\$ 5.956,80
61	241598	SUCO, APRESENTAÇÃO POLPA CONGELADA, SABOR ACEROLA, TIPO NATURA	KG	480	R\$ 12,99	R\$ 6.235,20	R\$ 12,00	R\$ 5.760,00	R\$ 13,50	R\$ 6.480,00	R\$ 12,50	R\$ 6.000,00
62	304985	SUCO, APRESENTAÇÃO POLPA CONGELADA, SABOR ABACAXI, TIPO NATURAL	KG	480	R\$ 11,50	R\$ 5.520,00	R\$ 11,04	R\$ 5.299,20	R\$ 11,90	R\$ 5.712,00	R\$ 11,27	R\$ 5.409,60
TOTAL						R\$ 17.827,20		R\$ 16.896,00		R\$ 18.379,20		R\$ 17.366,40
LOTE V - CARNES												
Item	Cod. CATMAT	Especificação	Unid.	Quant.	JRS		ATHENA		MARTINS		Valor Médio Unitário (R\$)	Valor Médio Global(R\$)
					Unit. (R\$)	Total(R\$)	Unit. (R\$)	Total(R\$)	Unit. (R\$)	Total(R\$)		
63	447498	PICADINHO DE MÚSCULO	KG	480	R\$ 32,26	R\$ 15.484,80	R\$ 32,00	R\$ 15.360,00	R\$ 32,50	R\$ 15.600,00	R\$ 32,13	R\$ 15.422,40
64	447382	PÁ SEM OSSO	KG	480	R\$ 29,10	R\$ 13.968,00	R\$ 28,80	R\$ 13.824,00	R\$ 29,80	R\$ 14.304,00	R\$ 28,95	R\$ 13.896,00
TOTAL						R\$ 29.452,80		R\$ 29.184,00		R\$ 29.904,00		R\$ 29.318,40
LOTE VI - FRANGOS												
Item	Cod. CATMAT	Especificação	Unid.	Quant.	JRS		ATHENA		MARTINS		Valor Médio Unitário (R\$)	Valor Médio Global(R\$)
					Unit. (R\$)	Total(R\$)	Unit. (R\$)	Total(R\$)	Unit. (R\$)	Total(R\$)		
65	447582	FILÉ DE PEITO DE FRANGO	KG	720	R\$ 16,99	R\$ 12.232,80	R\$ 16,80	R\$ 12.096,00	R\$ 17,50	R\$ 12.600,00	R\$ 16,90	R\$ 12.168,00

66	447643	FRANGO RESFRIADO	KG	480	R\$ 11,50	R\$ 5.520,00	R\$ 11,34	R\$ 5.443,20	R\$ 12,50	R\$ 6.000,00	R\$ 11,42	R\$ 5.481,60
TOTAL						R\$ 17.752,80	R\$ 28,14	R\$ 17.539,20		R\$ 18.600,00		R\$ 17.649,60
TOTAL		(Duzentos e trinta e seis mil, novecentos e trinta e sete reais e trinta e seis centavos)										R\$ 236.937,36